



**Nabídka platí:
13. 9. – 26. 9. 2024**

Moje skvělá nabídka!



Smetanový jogurt

- více druhů
- v nabídce také Smetanový jogurt 2,3% za 8,90 Kč
- cena za 150 g

9,90
100 g = 6,60 Kč



Gervais

- čisté, ochucené
- v nabídce také Gervais přírodní, pažitka 170 g za 35,90 Kč
- cena za 80 g

19,90
100 g = 24,88 Kč

FajnuK s vanilkovou příchutí

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 50 ml



9,90
100 ml = 19,80 Kč

Žubrówka

- více druhů
- cena za 500 ml



159,90
100 ml = 31,98 Kč

Milka

HRAJ

**O EXOTICKÝ ZÁJEZD
A O 5 000 Kč DENNĚ**



Milka Secret Box
• cena za 14,4 g

22,90
100 g = 159,03 Kč



69,90

Milka

- více druhů
- cena za 250–300 g



KUP MILKU



REGISTRUJ ÚČTENKU
A NAHRAJ SVOJE MMM



HRAJ O EXOTICKÝ ZÁJEZD
A 5 000 Kč DENNĚ

Soutěž probíhá
od 2. 9. 2024 do 3. 11. 2024.
Více na www.promo.milka.com.
Obrázek je pouze ilustrační.

**Salám
Vysočina
plátky**



- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



17,90

Salát vlašský

- cena za 150 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu



19,90
100 g = 13,27 Kč

Kečup



- jemný/ostrý
- cena za 310 g
- v nabídce také Kečup jemný/ostrý 520 g za 29,90 Kč



23,90
100 g = 7,71 Kč

Anglická slanina plátky

- cena za 100 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu



27,90

Lotus sušenky

- více druhů
- cena za 150–250 g



29,90

Müllermilch

- cena za 400 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu



23,90
100 g = 5,98 Kč

Bohemia chips solené

- v nabídce také další druhy za výhodné ceny
- cena za 60 g



19,90
100 g = 33,17 Kč

Niva 45 %

- cena za 100 g
- v nabídce také Niva FIT 30% za 27,90 Kč



28,90

Madeland plátky

- více druhů
- cena za 100 g



31,90

Gumoví medvídci

- cena za 100 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu



17,90

Tuňákový salát

- více druhů
- cena za 160 g



64,90
100 g = 40,56 Kč

Pigi čaj černý

- cena za 37,5 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu



14,90
100 g = 39,73 Kč

Sirup

- více druhů
- cena za 700 ml



24,90
100 ml = 3,56 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite

- více druhů
- cena za 1,5 l



33,90
1 l = 22,60 Kč

Ondrášovka ochucená

- více druhů
- cena za 1,5 l



15,90
1 l = 10,60 Kč

Kozel 11

- světlý ležák
- cena za 500 ml



19,90
100 ml = 3,98 Kč

Zlatopramen 11

- světlý ležák
- cena za 1,5 l



35,90
1 l = 23,93 Kč

**Božkov Originál 37,5 %
Božkov Vodka 37,5 %**

- cena za 200 ml



64,90
100 ml = 32,45 Kč

Božkov Republica

- více druhů
- cena za 500 ml



229,90
100 ml = 45,98 Kč